Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2022/3041/6582/1

Lot 1

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

Revente de bois aux habitants sur Felenne,Winenne, Vonéche et Froidfontaine.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

1608

141,264

5,000

212,264

88

39,558

26,347

CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093
Triage De Vonéche

Beauraing Cne

Lieu(x)-dit(s) DERRIERE LE CHENET, D.CHENET-OIGNIES-PTV, GR ET PT COUYS, ECHELLES,

Vente

TVA

Certification PEFC

D.LE CHENET-TANTON

Vente du Cantonnement de Beauraing
Samedi 29 janvier 2022 a 09:00
Salle de I'Espace culturel a Beauraing.

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479/862093
https://wallowood.be/ventes/2022/01/6582
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lespace-culturel-a-beauraing

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

Houppier/Taillis

25 20
35 47
2,428
45 47
55 40
9,835
65 40
9,120
75 30
85 20
95 15
27,330
105 3
115 3
27,405
125 -

Total grumes

449
465
23,026
303
97
34,535
22
4,488
4
1
1,601
1
0,654
1
0,842

Houppiers/Taillis - 71,000



