

RW/711/2022/3041/6582/1

## Lot 1

Revente de bois aux habitants sur Felenne, Winenne, Vonêche et Froidfontaine.

Nombre d'arbres total	1 608	
Volume grumes	141,264	m³
Volume houppiers	5,000	m³
Volume total	212,264	m³
Cube moyen	88	
Circonférence moyenne	39,558	cm
Surface de coupe	26,347	ha
Contact	CYBULSKIEGO Philippe, 0479/862093	
Triage	Triage De Vonêche	
Propriétaire	Beauraing Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE LE CHENET, D.CHENET-OIGNIES-PTV, GR ET PT COUYS, ECHELLES, D.LE CHENET-TANTON	
Vente	Revente de bois aux habitants Ville de Beauraing Samedi 29 janvier 2022 à 09:00 Salle de l'Espace culturel à Beauraing.	_
TVA	Aucun taux fourni	-
Certification PEFC	Oui	_

	Amélioration Chauffage Normal	Amélioration Chauffage Normal
Cat.(cm)		Nbre Vol.(m³)
Houppier/Taillis	Nbre Vol.(m³)	Note Vol.(III)
25	20	449
35	47	465
	2,428	23,026
45	47	303
55	40	97
	9,835	34,535
65	40	22
	9,120	4,488
75	30	4
85	20	1
95	15	-
	27,330	1,601
105	3	1
115	3	-
	27,405	0,654
125	-	1
		0,842
Total grumes	265 76,118	1 343 65,146
Houppiers/Taillis	- 71,000	-

**Feuillus Divers** 

Hêtre